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INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
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PRESUPUESTAL
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COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

50 PALMITAS 57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 41,141,642 37,613,642 36,731,642 3,528,000 882,000 7,240,140 85.04%

50936 936 57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 41,141,642 37,613,642 36,731,642 3,528,000 882,000 7,240,140 85.04%

509365007 LA ALDEA 57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 41,141,642 37,613,642 36,731,642 3,528,000 882,000 7,240,140 85.04%

509365007205001007735 INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 41,141,642 37,613,642 36,731,642 3,528,000 882,000 7,240,140 85.04%

50936500720500100773501RECURSOS PROPIOS 1,855,000 758,055 2,613,055 64,928 64,928 64,928 2,548,127 2.48%

50936500720500100773501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 644,055 644,055 644,055 0.00%

50936500720500100773501212020200701Servicios financieros y servicios conexos55,000 50,000 105,000 928 928 928 104,072 0.88%

50936500720500100773501212020200802Prestación de servicios profesionales 64,000 64,000 64,000 64,000 64,000 100.00%

50936500720500100773501232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos1,800,000 1,800,000 1,800,000 0.00%

50936500720500100773502TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094 1,701,648 11,815,526 45,724,216 41,076,714 37,548,714 36,666,714 3,528,000 882,000 4,647,502 89.84%

50936500720500100773502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo20,000,000 262,282 19,737,718 19,463,257 19,463,257 19,463,257 274,461 98.61%

50936500720500100773502212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 1,648 101,648 3,457 3,457 3,457 98,191 3.40%

50936500720500100773502212020200801Remuneración servicios técnicos 4,178,094 2,003,244 2,174,850 2,174,850 0.00%

50936500720500100773502212020200802Prestación de servicios profesionales10,560,000 1,700,000 1,740,000 10,520,000 10,520,000 6,992,000 6,110,000 3,528,000 882,000 100.00%

50936500720500100773502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000

509365007205001007735022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa13,000,000 3,810,000 9,190,000 8,990,000 8,990,000 8,990,000 200,000 97.82%

50936500720500100773502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 1,000,000 4,000,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 1,900,000 52.50%

50936500720500100773503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 44,511 44,511 44,511 0.00%

50936500720500100773503212020200701Servicios financieros y servicios conexos 44,511 44,511 44,511 0.00%
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INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

SALDO %EJECUCION

50 PALMITAS 57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 440,367 47,858,233 523,549 0.91%

50936 936 57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 440,367 47,858,233 523,549 0.91%

509365007 LA ALDEA 57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 440,367 47,858,233 523,549 0.91%

509365007205001007735INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,693,094 2,504,214 11,815,526 48,381,782 440,367 47,858,233 523,549 0.91%

50936500720500100773501RECURSOS PROPIOS 1,855,000 758,055 2,613,055 440,047 2,094,292 518,763 16.84%

5093650072050010077350111020300205Intereses de mora rentas contractuales 6,000  (6,000)

5093650072050010077350111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial50,000 50,000 126,000  (76,000) 0.00%

5093650072050010077350111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,800,000 1,800,000 440,000 1,204,000 596,000 24.44%

5093650072050010077350112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 47 237 4,763 0.94%

5093650072050010077350112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 758,055 758,055 758,055 0.00%

50936500720500100773502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094 1,701,648 11,815,526 45,724,216 320 45,719,430 4,786 0.00%

50936500720500100773502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 55,828,094 11,815,526 44,012,568 44,012,568 0.00%

5093650072050010077350212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 320 5,214 4,786 3.20%

5093650072050010077350212100200201Otros Recursos del Balance SGP 1,701,648 1,701,648 1,701,648 0.00%

50936500720500100773503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 44,511 44,511 44,511 0.00%

5093650072050010077350312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales 44,511 44,511 44,511 0.00%
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